
CENOVÁ NABÍDKA  

číslo nabídky: 23-04-20 

AVETON s.r.o. | www.aveton.cz   Strana 1 z 4 

Název zakázky: HAMU – digitální zvuková režie 

Předmět: zadávací studie prostorové akustiky a AV techniky   
    

Zhotovitel: AVETON s.r.o. Poptávající: Hudební a taneční fakulta AMU v Praze 

             Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9  Malostranské náměstí 13/258, 118 00 Praha 1 

 IČ: 02436647  IČ: 61384984 

 DIČ: CZ02436647  DIČ: CZ61384984 
 

   

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Hrádek Kontaktní osoba: Doc. Ing. MgA. Ondřej Urban Ph.D. 

 +420 731 463 403  + 420 602 879 783  

 hradek@aveton.cz   ondrej.urban@hamu.cz 

AVETON s.r.o. je zapsána v odd. C 219518 Městského soudu v Praze. 

 

Dobrý den,  

na základě společného jednání Vám předkládáme cenovou nabídku na níže uvedené činnosti související s projektem  

„HAMU – digitální zvuková režie“: 

1.1 Prostorová akustika – zadávací studie 

1.2 AV technika – zadávací studie 

 

1. Rozsah nabídky – předmět a rozsah díla 

 

1.1 Prostorová akustika – zadávací studie  

- stanovení cílové doby dozvuku zvukové režie  

- výpočty doby dozvuku – nejsou součástí výstupu studie  

- materiálový koncept akustického řešení interiéru včetně podlahy 

- zpracování schematických výkresů prvků prostorové akustiky 

- základní specifikace akustických prvků  

- výkaz výměr a projektantský odhad cen 

- zpracování technické zprávy v podrobnosti zadávací studie 

 

1.2 AV technika – zadávací studie 

- konceptuální návrh AV techniky zvukové režie včetně vybavení technické místnosti pro Dolby Atmos 

- konceptuální výkaz výměr se zadávacími parametry a projektantský odhad cen 

- zpracování technické zprávy v podrobnosti zadávací studie  

 

2. Termíny plnění 

- zpracování studie – do 31.12.2024  

- dílčí výstupy vydávány v průběhu akce 

- termíny jsou platné za předpokladu včasného předání všech požadovaných vstupních podkladů a doručení 

závazné objednávky 

 

3. Cena díla 

Cena díla je v návaznosti na jeho dílčí části uvedené v čl. 1 této nabídky stanovena takto: 

 

1.1 Prostorová akustika – zadávací studie ....................................................................... 25 000 Kč bez DPH 

1.2 AV technika – zadávací studie .................................................................................... 25 000 Kč bez DPH 

Cena celkem .................................................................................................................... 50 000 Kč bez DPH 

  

http://www.aveton.cz/
mailto:hradek@aveton.cz


CENOVÁ NABÍDKA  

číslo nabídky: 23-04-20 

AVETON s.r.o. | www.aveton.cz   Strana 2 z 4 

4. Platební podmínky 

- fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace nebo dokončení 

samostatných celků (měření a studie, projekt) 

Splatnost faktur do 30 dní od doručení objednateli.  

Způsob zasílání daňových dokladů probíhá výhradně elektronicky. V závazné objednávce objednatel uvede e-mailovou adresu 

pro zasílání elektronických daňových dokladů. Pokud tak objednatel neučiní, budou daňové doklady zasílány na fakturační 

adresu objednatele. 

V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den 

prodlení. 

5. Požadavky na součinnost poptávajícího 

- projekční podklady – možnosti statického zatížení stropu 

- specifikace požadavků a celkového zadání pro AV techniku z hlediska požadovaných parametrů a stávajícího stavu 

 

6. Platnost nabídky 

Tato nabídka (návrh na uzavření smlouvy) je platná do 31. 10. 2024. 

Na základě této nabídky (návrhu na uzavření smlouvy) dojde k uzavření smlouvy o dílo, a to dnem účinného přijetí této 

nabídky poptávajícím (tj. dnem doručení akceptace nabídky zhotoviteli). Potvrzení (akceptaci) nabídky zašle objednatel 

elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této nabídky, příp. na korespondenční adresu zhotovitele.  

7. Elektronická komunikace 

Komunikace mezi stranami bude probíhat přednostně elektronicky, a to e-mailem bez zaručeného elektronického podpisu 

prostřednictvím e-mailových adres uvedených v záhlaví této nabídky. Nepotvrdí-li adresát dřívější přijetí e-mailové zprávy, 

považuje se e-mailová zpráva za řádně doručenou následující pracovní den po jejím odeslání do e-mailové schránky adresáta.  

8. Informace o zpracování osobních údajů 

V souvislosti s realizací smluvního vztahu (tj. s uzavřením a plněním smlouvy, k níž se tento návrh na uzavření smlouvy 

vztahuje) Vás jako našeho smluvního partnera informujeme, že zpracováváme Vaše osobní údaje, tj. shromažďujeme, 

zpracováváme a uchováváme osobní údaje sloužící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci smluvního partnera (tj. 

zejména jméno, příjmení, rodné číslo, datum narození, adresu trvalého či jiného bydliště) a dále kontaktní údaje (e-mailovou 

adresu, telefonní čísla, bankovní spojení), a to pro účely plnění závazků souvisejících s plněním smlouvy včetně případného 

bránění práv a oprávněných zájmů a dále pro účely plnění zákonných povinností. Smluvní partner má ve vztahu ke 

zpracovávaným osobním údajům právo na informace o tom, jaké osobní údaje jsou o něm zpracovávány a v případě 

zpracování osobních údajů v rozporu se zákonem, právo domáhat se nápravy. Osobní údaje pro daný účel zpracováváme po 

dobu nezbytně nutnou k dosažení účelu jejich zpracování včetně archivace, nejdéle však po dobu 15 let od skončení smluvního 

vztahu a vypořádání veškerých souvisejících závazků (nestanoví-li zvláštní předpis dobu delší). Zpracovávané osobní údaje 

budou zlikvidovány vždy po odpadnutí účelu zpracování. 

  

http://www.aveton.cz/


CENOVÁ NABÍDKA  

číslo nabídky: 23-04-20 

AVETON s.r.o. | www.aveton.cz   Strana 3 z 4 

9. Poznámky 

- cenová nabídka nezahrnuje 

- návrh provozního osvětlení zvukové režie  

- řešení stavební akustiky (cenová nabídka obsahuje pouze dílčí posouzení stavební akustiky 

obsažené v kapitole 1.3) 

- výrobní dokumentaci ani akustickou podporu při realizaci 

- autorský dozor při realizaci díla 

- zpracování projektu silno a slaboproudu, pokud se v rámci průzkumu ukáže nutnost většího 

zásahu do stávajících instalací, který by vyžadoval samostatný projekt 

 

       V Praze dne 10. 10. 2024 

AVETON s.r.o., zastoupený jednatelem 

 

       …………………………………………………………… 

 

 

Ing. Tomáš Hrádek   

http://www.aveton.cz/


ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA  
číslo objednávky: 23-04-20 

 

AVETON s.r.o. | www.aveton.cz   Strana 4 z 4 

 
Zho tov ite l :  Obje dn ate l :  

Název společnosti AVETON s.r.o. 
 

Sídlo společnosti Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9 
 

IČ 02436647 
 

DIČ CZ02436647 
 

Zápis společnosti do OR 
AVETON s.r.o., je zapsána v odd. C 
219518 Městského soudu v Praze 

 

Bankovní spojení 107-6352060207/0100 
 

Zástupce ve věcech 
smluvních 

Ing. Tomáš Hrádek 
e-mail: hradek@aveton.cz 
mob.: +420 731 463 403 

 

Zástupce ve věcech 
technických 

Ing. Tomáš Hrádek 
e-mail: hradek@aveton.cz 
mob.: +420 731 463 403 

 

E-mailová adresa pro 
zasílání daňových dokladů 
v elektronické formě 

sitychova@aveton.cz 

 

 

Předmět a rozsah objednaného díla dle cenové nabídky 23-04-20. 

Celková cena za dílo dle cenové nabídky 23-04-20. 

Doplňující údaje: 

Objednatel tímto vyslovuje souhlas s návrhem na uzavření smlouvy obsaženým v cenové nabídce č. 23-04-20, ze  

dne …………………... a závazně objednává dílo za podmínek uvedených v této cenové nabídce (návrhu na uzavření smlouvy).  

 

       Za objednatele: 

       V ………………………. dne ………………………. 

 

       …………………………………………………………… 

http://www.aveton.cz/
mailto:hradek@aveton.cz
mailto:hradek@aveton.cz

